lerminis ,videlicel,et,usque ad locum qui vùlgpiiii-
.citur',.Planamaypr inclusa, tpla terra Pi'ntaria, et

yalle.Orsella, cum ecclesiis supppsitprmn é^sjelifl-
r.uin/de Us sçiliçet, et de^Sps, el de;Lusft!i ètjîe

.Bel, ei,4le;Àguerp14|t.ij'e.^or4eJ.iQ.:ein.os..,.,,epsdem
;Çscen.,el Jaççëp. jfeççlesié:in pprpeluum cpneedi-

musî dignum judicanies lit lam ]stà ijuam alia.-.pmt
.nia quse prsefatus rex die qua canpiiiéa ih.Jâeça
;jfujt.conMiluta, episcop, et,canpnici^ ïn';pra-sèntia
..novem ponlificum, ad.jOrdinissustentaiipném liçerp

donavit, scilicel Lieftia*;vi|am,.etSesave? et locum
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qui dicilur septem fontes, cum omnibuseorum per-

linenliis, cultis et incullis cl cum decimisomnium

rtdiluum regalium, et eorum qui quibuscunqueex

causis regibus unquani persolvenlur in Jacca, et

circumquaqueper tolam Aragoniam, illibata dein-

ceps servitio canonicorum per infinila ssecula ba-

beanlur. Si qua sane in poslerum ecclesiaslica,

saecularisvepersona, hujus noslraeassertionis teno-

rcm sciens, conlra eum lemere venire lenlaverit,

secundo tertiove coinmonitus, si non congrue salis-

fecerit, poteslaiis honorisque sui dignilale careat...

Divinojudicio de perpeirata iniquilale cognoscal,et

à sacralissimo corpore ac sanguine Domini noslri

Jesu Chrisli aliéna fiai. Cunclis aulem prsefixa Ec

clesiae Oscen. el Jaccen. jura servanlibus sit pax

Demini nostri Jesu Chrisli, el vila «lerna.

CCLXVI.

UrbanusPclronium, episcopnmLegionensem,ex ma-
ire non légitima édition, ab hujus peccaii vinculo
nbsblvil.

(Inlra an. 1088-10990

[GRATIAN.,Décret, i, dist. 56, c. 14.]

Quia simpliciler ad sedem apostolicam veniens

hùmiliter peccalum confessuses quod ppntificii lui

videbaluroffi.ciumimpedire,videlicel,quod ex maire

non légitima procrealus sis, quam vivente propria
«jxore pater luus cognovissedignoscitur; -|. Nos,

•îposlolicaemansuetudinisgralia admonenle,a coeleris

quse sacerdolium impediunl çriminibus lam lui

prbfessione quam frairum lestimonio,'qui tecum

sunt, immunem te agnoscenies et vilam luam reli-

giosam:audienles, ab hujus le peccaii vinculo abso-

hiium in susceplo sacerdotali officioconfirmamus.

CCLXVH. .

Urbanus 11 papa commillitâlathitdi comitissa:resli-
tùlionem.ecclesioeSancti-Flqriani, faciendam ab

episcopoMantuano ad favorem monasleriiSancti
Benediciide Padolyronè.

(Inlra annum 1088-1099.)

[MARGARINI,Bullar. Casin., 11,118.]
URBANUSepiscopus, servus servorumDei, inclylae

MATIIILDI,uniese beali Peiri filise, salulem el apo-
stolicam benediclioneni.